ترمیم) بابت خیبر پختونخوا مقامی حکومتیں مجریہ 2015ء
2534 کا زیر غور لایاجانا
- 14- مسودہ قانون (تیسری ترمیم) بابت خیبر پختونخوا مقامی حکومتیں مجریہ 2015ء
2534 کا پاس کیا جانا

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز سوموار مورخہ 17 اگست 2015ء بمطابق یکم ذیقعد 1436 ہجری بعد از دوپہر تین بجے پچاس منٹ پر منعقد ہوا۔
محترمہ چیئر پرسن، انیسہ زیب طاہر خیل مسند صدارت پر متمکن ہوئیں۔

تلاوت کلام پاک اور اسکا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ - بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ -
وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ